SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Anbaupfliige

Mounted Ploughs

Juwel SM T

Art.Nr. 17511227
01.18

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS
Juwel 8BM T
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 313 7941 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT3G 31,7x178
1 31310099 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KATA4G 45x190
1 63310016 Verriegelung Locking device D25x147
1 63310017 Drehwerk Turnover mechanism M120 KAT3
1 63310018 Drehwerk Turnover mechanism M120 KAT4
1 63310019 Drehwerk Turnover mechanism M120 OF KAT3
1 63310020 Drehwerk Turnover mechanism M120 OF KAT4
1 661 1443 Unterlenkeranschluss Lower link connection J68 L2 Z3
1 661 1444 Unterlenkeranschluss Lower link connection J68 L3 Z3
1 661 1445 Unterlenkeranschluss Lower link connection J68 L3 74
2 3219135 Werkzeugsatz Tool set Juwel 8
2 3219136 Werkzeugsatz Tool set Juwel 8 OF
2 62910007 Abstellstiitze Stand Juwel R800-850
2 62910019 Abstellstiitze Stand Juwel 8 R800-850
2 63410016 Zugpunkt- + Breiteneinstellung  Adjustment centre J8M 60/700 HY RGL
2 63410017 Zugpunkt- + Breiteneinstellung  Adjustment centre J8M 60/700 M RGL
2 63410020 Zugpunkt- + Breiteneinstellung  Adjustment centre J8M EO8/9 60/1035 HY OF
3 590 6021 Aufkleber Label Juwel 8*
3 602 7093 Anbauteil Frame extension Juwel 8-140-900
3 602 7094 Anbauteil Frame extension Juwel 8-140-1000
3 60210085 Grundrahmen Basic frame JBM(T)-N-140-4-1000
3 60210086 Grundrahmen Basic frame Juwel 8M(T)-N-140-5-1000
3 60210087 Grundrahmen Basic frame J8M(T)-N-140-3-900
3 60210088 Grundrahmen Basic frame J8M(T)-N-140-4-900
3 60210089 Grundrahmen Basic frame J8M(T)-N-140-5-900
3 60210091 Grundrahmen Basic frame JBM(T)-N-140-3-1000
3 60210093 Grundrahmen Basic frame JBM(T)-N-4-1200
3 60210103 Grundrahmen Basic frame 8M(T) OF 3L90
3 60210104 Grundrahmen Basic frame 8M(T) OF 4L90
3 60210105 Grundrahmen Basic frame 8M(T) OF 5L90
3 60210107 Grundrahmen Basic frame 8M(T) OF 3L100
3 60210108 Grundrahmen Basic frame 8M(T) OF 4L100
3 60210109 Grundrahmen Basic frame J8M(T) OF 5L100
3 60210111 Grundrahmen Basic frame JBM(T) OF 4L120




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS
Juwel 8BM T
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 626 8305 Uberlastsicherung Overload safety device Juwel 7/8 142
4 626 8306 L::Jberlastsicherung Overload safety device Juwel 8 166
4 62610010 gsr?éli?)sgsls%hcirung Overload safety dev.disc coult  Juwel 8 166
5 54810008 Radhalm mit Lagerung Wheel stalk with bearing 60x25x553
5 549 1272 Konsole Bracket Unirad hydr. J8
5 549 1740 Radhalm Wheel stalk Uni-Rad Juwel 8 hydr.
5 549 8893 Lagerung Bearing 5/93,5/140 M14 50x50
5 549 8904 Flanschlager Flange-type bearing 6/160/205 D18 2xD20
5 54910006 Dampferzylinder Ram Juwel D50/25x210
5 54910008 Radhalm Wheel stalk Juwel 8 Uni-Rad Dam. 6/161/205
5 54910024 Schutzblech Guard Uni-Rad gedampft
5 54910025 Abstreifer Scraper Unirad GEB 90°
5 550 8863 Rad Wheel 10.0/75-15.3 12PR AW ET-25
5 550 8864 Rad Wheel 340/55-16TL 6/161/205/B2
5 55010332 Rad Wheel 6/161/205 10.0/75-15.3 AW ET-2
5 64810008 Pendelrad gedampft Depth wheel dampened Juwel 8 6/161/205
5 649 1705 Uni-Rad Uni-wheel hydr. J8 6/161/205
5 64910005 Uni-Rad Uni-wheel gedampft J8 6/161/205
6 570 1764 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI RE
6 570 1765 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI LI
6 570 2086 Beleuchtungsanlage Lighting equipment Pflug
6 57010104 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI RE
6 57010105 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI LI
6 670 1674 Beleuchtungsanlage Lighting equipment BLA-1 PF/UNI 33,7x1580
6 670 1677 Beleuchtungsanlage Lighting equipment BLA-3 PF
6 670 1708 seitl. Warntafel Lateral warning board SWT-1
6 67010192 Beleuchtungsanlage Lighting equipment BLA-4 PF/UNI
7 5554512 Lagereinheit Bearing unit 30x120x100 M24x1,5
7 657 9390 Secharm Swinging arm D500-G 371 F RE
7 657 9391 Secharm Swinging arm D500-G 371-F LI
7 657 9392 Secharm Swinging arm D500-Z 371-F RE
7 657 9393 Secharm Swinging arm D500-Z 371 F LI
7 65710160 Secharm Swinging arm D500-G 348 F RE
7 65710161 Secharm Swinging arm D500-G 348 F LI




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS
Juwel SM T
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

7 65710162 Secharm Swinging arm D500-Z 348 F RE
7 65710163 Secharm Swinging arm D500-Z 348 F LI
7 65710165 Konsole Scheibensech Bracket disc coulter Juwel 7/8T v.DE
7 65710166 Konsole Scheibensech Bracket disc coulter Juwel 8/Diamant 11T v.DE
8 622 2659 Mitnehmerarm Attachment arm E3V-HY

10 575 2270 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-0645 D30 D30
10 5752421 Einschwenkzylinder Swing-in ram DZ100/50-120-880

10 575 2577 Dampferzylinder Ram D50/25x210

10 5759039 Hydraulikblock Hydraulic unit Juwel T 50-200 bar

10 57510113
10 57510525
10 57510679
10 57510757
10 57510812
10 57510813
10 57510816
10 57510839

10 57510850

10 57510851

10 57510879
10 57510881
10 57510883
10 57510886
10 57510890
10 57510892
10 57510894
10 57510905
10 57510960

10 67510498

10 67510501

10 67510502
10 67510505

Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Dampferzylinder
Montagesatz
Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Hydraulikanlage

Hy-anl. Unirad

Hy-anl. Unirad

Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Halter
Hydraulikanlage
Vorderfurche
+Rahmeneinschwenk
Vorderfurche
+Rahmeneinschwenk
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage

Hydraulic ram
Hydraulic ram

Ram

Mounting set
Hydraulic ram
Hydraulic ram
Hydraulic ram
Hydraulic assembly
HY-assembly
depth+transp.wheel
HY-assembly
depth+transp.wheel
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Holder

Hydraulic assembly

Front furrow+frame swing-in

Front furrow+frame swing-in

Hydraulic assembly
Hydraulic assembly

ED 80/105-208 4xD16
50/25-250-150

50/20x250/95 D20

Juwel 8 TCP 3x120bar
UMO090/045x0300-0580 D45 D45
UM100/045x0300-0540 D45 D45
DZ100/50x0280-0680 D30 D30
Unirad Juwel 8 MT 4+1/5-100

Juwel M

Juwel 8M

Unirad Juwel 8 M(T) 5+1/6-1000
Uni-Rad J8M(T) (3+1/4-1000)
Uni-Rad J8 MV (3+1/4-900)
Unirad Juwel 8 M(T) 5+1/6-900
Unirad Juwel 8 M(T) 4+1/5-900
Unirad Juwel 8 M(T) 4-1200
Unirad Juwel 8 M(T) 4+1-1200
M10 Juwel

Unirad J8M OF

D100 Juwel 8 M

D100 Juwel 8 M

Juwel 8 M
Juwel 8 M T 4+1/5L 100




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Juwel 8BM T

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
10 67510507 Komfortventil Valve Juwel T
10 67510509 Hydraulikanlage Hydraulic assembly JuwelM T
10 67510514 Pflugdrehung Plough turning D90 mech
10 67510515 Pflugdrehung Plough turning D90 mech T
10 67510516 Pflugdrehung Plough turning D100 mech
10 67510517 Pflugdrehung Plough turning D100 mech T

10 67510520
10 67510521
10 67510522
10 67510524
10 67510525
10 67510526
10 67510527
10 67510528
10 67510539
10 67510548

10 67510570
10 67510571
10 67510572
10 67510573
10 67510574
10 67510575
10 67510576

10 67510577

10 67510578
10 67510579
10 67510580
10 67510581
10 67510582
10 67510583
10 67510584

Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage

Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad
Hy-anl. Unirad

Hy-anl. Unirad

Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage
Hydraulikanlage

Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
HY-assembly

depth+transp.wheel
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly
Hydraulic assembly

Unirad Juwel 8M (T) 3+1/4-900
Unirad Juwel 8M (T) 4+1/5-900
Unirad Juwel 8M (T) 5+1/6-900
Unirad Juwel 8MT 3+1/4-1000
Unirad Juwel 8M(T) 4+1/5-1000
Unirad Juwel 8M(T) 5+1/6-1000
Unirad Juwel 8M(T) 4-1200
Unirad Juwel 8M(T) 4+1-1200
Juwel 8M T 3L 90

Juwel 8 M T 3+1/4 L 90

Juwel 8M(T) OF 3+1/4-900
Juwel 8M(T) OF 4+1/5-900
Juwel 8M(T) OF 5+1/6-900
Juwel 8M(T) OF 3+1/4-1000
Juwel 8M(T) OF 4+1/5-1000
Juwel 8M(T) OF 5+1/6-1000
Juwel 8M(T) OF 4-1200

Juwel 8M(T) OF 4+1-1200

Juwel 8M T 4+1/5L 90
Juwel 8M T 5+1/6 L 90
Juwel 8M T 3L 100
Juwel 8 M T 3+1/4 L 100
Juwel 8 M T 5+1/6 L 100
Juwel 8M T4 L 120
Juwel 8M T 4+1 L 120




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Juwel 8BM T

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
10 67510593 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Juwel 8 M OF
10 67510596 Hydraulikanlage Hydraulic assembly JuwelM T
10 67510597 Komfortventil Valve Juwel T
10 67510598 Hy-anl. Vorderf.+Rahmenschw. HY-ass.fr.furr.+frame swing-in  D100/50-280 HY OF
10 67510627 Halter Holder Juwel 8 M D90
10 67510985 Hy-anl. Uberlastsicherung HY-assembly overl. safety dev. Juwel 8 M T 3+1/4 L 90 Rad Hi
10 67510986 Hy-anl. Uberlastsicherung HY-assembly overl. safety dev. Juwel 8 M T 3+1/4 L 100 Rad Hi
10 67510990 Hy-anl. Mitnehmerarm HY-assembly attachmentarm  Juwel 8 M, Pa D
10 67511015 Hy-anl. Vorderfurcheneinstell.  HY-assembl.front furr.adjustm.  Juwel 8 M(V)(T) D100
11 464 5006 Korperhalm Leg 80x30x690-R800 3xD20 1xD14,25
1 464 5007 Korperhalm Leg 80x30x745-R850 3xD20,1 1xD14,2
1 56710002 Stutzplatte Buck plate 183x162x10 M16 RE
1 56710003 Stitzplatte Buck plate 183x162x10 M16 LI
1 657 4608 Untergrunddorn Subsoiler UD6-80 RE
1 657 4609 Untergrunddorn Subsoiler UD6-80 LI
1 657 4612 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 RE
1 657 4613 Untergrunddorn Subsoiler DMUD-1 LI
1 66710076 Anlage mit Schrauben Landside with bolt DMV2 RE
1 66710077 Anlage mit Schrauben Landside with bolt DMV2 LI
1 699 5150 Korper Body DM CS40
1 699 5151 Korper Body DM_CS50
1 699 5152 Korper Body DM_W40
1 699 5153 Korper Body DM_W52
1 699 5154 Korper Body DM_CS40_KU
1 699 5155 Korper Body DM_CS40_KU/ST
1 699 5156 Korper Body DMS_CS40
1 699 5157 Korper Body DMS_CS50
1 699 6000 Korperhalmschrauben Bolts for leg Dural
12 657 8011 Vorwerkzeughalm Skim stalk 8 T VD Hydromatic
12 663 8740 Dingereinlegerhalm Skim stalk K--T
12 66310001 Diingereinlegerhalm Skim stalk JT2 50x30 H850
12 66310002 Diingereinlegerhalm Skim stalk JT3 50x30 H800
12 66310011 Duingereinlegerhalm Skim stalk M--T
12 699 5520 Diingereinleger Skimmer FL50x30-10
12 699 5522 Dungereinleger Wurfwinkelverst Skimmer FL50x30




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS
Juwel 8BM T
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

12 69910389 Diingereinleger Skimmer FL50x30-G




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin, cpl. 1
Juwel SM T 313 7941
5
(313_7941)
01.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545
2 305 8560
3 3119302
4 3137940
5 305 6955

R W G

Sicherungsring
Federsicherung
Klappstift
Bolzen

Scheibe

Retaining ring
Securing clip
Securing pin
Pin

Washer

3x30-35x1,25 Zn
D3,6/D21-460mm-Zn
12x60

KAT3G
31,7x125/178 Zn
36/60x5 DIN126 Zn

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin, cpl. 1
Juwel SM T 31310099
,/,/' \~\\
/ ‘\‘\
/ T~
| 2 \
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 6420 2 Scheibe Washer D46/70x4
2 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring 3x30-35x1,25 Zn
3 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
4 3119302 1 Klappstift Securing pin 12x60
5 31310100 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT4G 45x143/190
Zn

ZLEMKEN




Verriegelung/Locking device

1

Juwel SM T

63310016

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933

2 301 5004 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933

3 301 7308 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

4 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

5 303 1011 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-8 Zn

6 305 6222 1 Passscheibe Shim 26x37x1,0 DIN988
Zn

7 305 8696 4 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

8 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

9 31310121 1 Bolzen Pin D25x142 2xD8

10 31310122 1 Rastbolzen Stop bolt M12x1,5 D6

11 31710116 1 Buchse Bush D15/10,2x9,5 Zn

12 32110126 1 Handgriff Handle GN910.5-440 rd

13 329 8176 1 Druckfeder Compression spring 2,5x32x110 DIN2098

14 329 8495 1 Zugfeder Spring 2,5x12x75

15 43310020 1 Blech Plate D26/45x105 2xD11

16 43310021 1 Verriegelungshebel Locking lever 8x107x160 M12x1,5
D15,2 2xD9

17 303 0932

RN

Sicherungsmutter

Selflocking nut

NM8-8 Zn DIN985

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310017

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1120 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x16-4.6 Zn
DIN603
2 301 3066 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
3 301 4190 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x30-8.8 Zn
DIN933
4 301 7280 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
5 303 0348 1 Nutmutter Grooved nut M100x2 KM20 Zn
6 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
7 303 0984 1 Sechskantmutter Hexagon nut M36x1,5-DIN936-17H-BL
Zn
8 303 8960 2 Hutmutter Cap nut M27-SW46x118
9 305 6012 1 Scheibe Washer 21 1S07089 Zn
10 305 6268 1 Scheibe Washer D20,5/50x8 Zn
11 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
12 305 8694 12 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
13 309 6046 2 Spannhiilse Expansion bush 6x20-DIN1481 Zn
14 31310125 1 Bolzen Pin K- D50/45x138/64
M36x1,5
15 317 3392 2 Einspannbuchse Expansion bush EG60+0,15+0,05/70x50
16 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
17 317 6985 1 Ring Ring D55/45,1x10 Zn
18 3199110 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30220.
19 319 9226 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32024X
20 32110127 1 Dokumentenbehélter Documents box D140x363

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310017

i \
%3«
2

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 323 0075 1 Dichtscheibe mit Nut
22 323 0076 1 Dichtscheibe

23 323 6348 1 Schmiernippel
24 323 7983 2 Filzring

25 329 8620 2 Klammer

26 433 9206 2 Anschlag

27 43310016 1 Wendeachse

28 43310018 1 Pflugturm

29 43310022 2 Hebel

30 47510863 1 Schlauchfiihrung
31 47510864 1 Schlauchhalter
32 53310024 1 Wendeachse

34 31710197 2 Einspannbuchse

Seal washer
Seal washer
Grease nipple
Felt ring
Clamp

Stop

Turning axle
Headstock
Lever

Hose guiding
Hose carrier
Turning axle
Expansion bush

D179,5/120x12 Zn
D179,5/100x12 Zn
AM10x1 DIN71412
D180/160x6
D4x70-46 Zn
D110-M27

M120

M120 KAT3

D12x229 1xD6
GEB2x90GRD Zn
171x93x70,8 2xD9

193x85x66
M120

EGPG1 60/70x50
CM

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310018

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1120 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x16-4.6 Zn
DIN603
2 301 1125 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603
3 301 4190 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x30-8.8 Zn
DIN933
4 301 7280 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
5 303 0348 1 Nutmutter Grooved nut M100x2 KM20 Zn
6 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
7 303 0984 1 Sechskantmutter Hexagon nut M36x1,5-DIN936-17H-BL
Zn
8 303 8960 2 Hutmutter Cap nut M27-SW46x118
9 3056012 1 Scheibe Washer 21 1S07089 Zn
10 305 6268 1 Scheibe Washer D20,5/50x8 Zn
11 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
12 305 8694 12 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
13 309 6046 2 Spannhiilse Expansion bush 6x20-DIN1481 Zn
14 31310125 1 Bolzen Pin K- D50/45x138/64
M36x1,5
15 317 3392 2 Einspannbuchse Expansion bush EG60+0,15+0,05/70x50
16 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
17 317 6985 1 Ring Ring D55/45,1x10 Zn
18 3199110 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30220.
19 319 9226 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32024X
20 32110127 1 Dokumentenbehélter Documents box D140x363

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310018

i \
%3«
2

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 323 0075 1 Dichtscheibe mit Nut
22 323 0076 1 Dichtscheibe

23 323 6348 1 Schmiernippel
24 3237983 2 Filzring

25 329 8620 2 Klammer

26 433 9206 2 Anschlag

28 43310023 1 Pflugturm

29 43310022 2 Hebel

30 47510863 1 Schlauchfiihrung
31 47510864 1 Schlauchhalter
32 53310024 1 Wendeachse

34 31710197 2 Einspannbuchse

Seal washer
Seal washer
Grease nipple
Felt ring
Clamp

Stop
Headstock
Lever

Hose guiding
Hose carrier
Turning axle
Expansion bush

D179,5/120x12 Zn
D179,5/100x12 Zn
AM10x1 DIN71412
D180/160x6
D4x70-46 Zn
D110-M27

M120 KAT4

D12x229 1xD6
GEB2x90GRD Zn
171x93x70,8 2xD9

193x85x66
M120

EGPG1 60/70x50
CM

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310019

34(15)

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1120 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x16-4.6 Zn
DIN603
2 301 3066 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
3 301 4190 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x30-8.8 Zn
DIN933
4 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
5 303 0348 1 Nutmutter Grooved nut M100x2 KM20 Zn
6 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
7 303 0984 1 Sechskantmutter Hexagon nut M36x1,5-DIN936-17H
Zn
8 303 8960 2 Hutmutter Cap nut M27-SW46x118
9 305 6012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
10 305 6268 1 Scheibe Washer D20,5/50x8 Zn
11 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
12 305 8694 10 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
14 31310125 1 Bolzen Pin K- D50/45x138/64
M36x1,5
15 317 3393 2 Einspannbuchse Expansion bush EG60/70x50-DIN1498
16 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
17 317 6985 1 Ring Ring D55/45,1x10 Zn
18 3199110 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30220.
19 319 9226 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32024X
20 32110127 1 Dokumentenbehalter Documents box D140x363
21 323 0075 1 Dichtscheibe mit Nut Seal washer D179,5/120x12 Zn

ZLEMKEN

BL



Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310019

34(15)

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 323 0076 1 Dichtscheibe

23 323 6348 1 Schmiernippel
24 323 7983 2 Filzring

25 329 8620 2 Klammer

26 433 9206 2 Anschlag

28 43310018 1 Pflugturm

30 47510863 1 Schlauchfiihrung
31 47510864 1 Schlauchhalter
32 53310029 1 Wendeachse

33 301 1125 2 Flachrundschraube
34 31710197 2 Einspannbuchse

Seal washer
Grease nipple

Felt ring

Clamp

Stop

Headstock

Hose guiding

Hose carrier
Turning axle
Saucer-head screw

Expansion bush

D179,5/100x12 Zn
AM10x1 DIN71412
D180/160x6
D4x70-46 Zn
D110-M27

M120 KAT3
171x93x70,8 2xD9
193x85x66
53310029 M120 OF

M8x25-8.8 Zn
DING03

EGPG1 60/70x50
CM

ZLEMKEN




Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310020

34(15)

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1120 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x16-4.6 Zn
DIN603
2 301 3066 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
3 301 4190 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x30-8.8 Zn
DIN933
4 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
5 303 0348 1 Nutmutter Grooved nut M100x2 KM20 Zn
6 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
7 303 0984 1 Sechskantmutter Hexagon nut M36x1,5-DIN936-17H
Zn
8 303 8960 2 Hutmutter Cap nut M27-SW46x118
9 305 6012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
10 305 6268 1 Scheibe Washer D20,5/50x8 Zn
11 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
12 305 8694 10 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
14 31310125 1 Bolzen Pin K- D50/45x138/64
M36x1,5
15 317 3393 2 Einspannbuchse Expansion bush EG60/70x50-DIN1498
16 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
17 317 6985 1 Ring Ring D55/45,1x10 Zn
18 3199110 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30220.
19 319 9226 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32024X
20 32110127 1 Dokumentenbehalter Documents box D140x363
21 323 0075 1 Dichtscheibe mit Nut Seal washer D179,5/120x12 Zn

ZLEMKEN

BL



Drehwerk/Turnover mechanism

1

Juwel SM T

63310020

34(15)

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 323 0076 1 Dichtscheibe

23 323 6348 1 Schmiernippel
24 323 7983 2 Filzring

25 329 8620 2 Klammer

26 433 9206 2 Anschlag

28 43310023 1 Pflugturm

30 47510863 1 Schlauchfiihrung
31 47510864 1 Schlauchhalter
32 53310029 1 Wendeachse

33 301 1125 2 Flachrundschraube
34 31710197 2 Einspannbuchse

Seal washer
Grease nipple

Felt ring

Clamp

Stop

Headstock

Hose guiding

Hose carrier
Turning axle
Saucer-head screw

Expansion bush

D179,5/100x12 Zn
AM10x1 DIN71412
D180/160x6
D4x70-46 Zn
D110-M27

M120 KAT4
171x93x70,8 2xD9
193x85x66
53310029 M120 OF

M8x25-8.8 Zn
DING03

EGPG1 60/70x50
CM

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Juwel SM T 661 1443
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7905 1 Zugschiene Cross shaft D68x980 L2 73 HU
(Kat.3N)
4 461 9893 2 Sperrstlick Stop D68x100 2xD18

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Juwel SM T 661 1444
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7925 1 Zugschiene Cross shaft D68x1120 L3 Z3 HU
4 461 9893 2 Sperrstiick Stop D68x100 2xD18

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 1
Juwel SM T 661 1445
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7907 1 Zugschiene Cross shaft D68x1142 L3 74
4 461 9893 2 Sperrstiick Stop D68x100 2xD18

ZLEMKEN




Werkzeugsatz/Tool set 2
Juwel SM T 321 9135
6 x
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 3219815 Schlissel Spanner Gabel 19/22
2 321 9820 Schlissel Spanner Gabel 24 Ring 30
3 3219838 Schlissel Spanner Gabel 30/24 DIN895
Zn
4 321 9856 Schlissel Spanner Gabel 60 DIN894 Zn
5 886 4553 Gewindepack Oberteil Winding bundle upper part GP 90 055 A
6 886 4554 Gewindepack Unterteil Winding bundle lower part GP 90 245

ZLEMKEN




Werkzeugsatz/Tool set 2
Juwel SM T 321 9136
01.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 3219815 1 Schlissel
2 3219820 1 Schllssel
3 3219838 1 Schllssel
5 886 4553 1 Gewindepack Oberteil
6 886 4554 1 Gewindepack Unterteil

Spanner
Spanner
Spanner

Winding bundle upper part
Winding bundle lower part

Gabel 19/22
Gabel 24 Ring 30

Gabel 30/24 DIN895
Zn
GP 90055 A

GP 90 245

ZLEMKEN




Abstellstiitze/Stand

2

Juwel 8M T 62910007
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3014213 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x45-8.8 Zn
DIN933

2 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

3 305 2242 2 Stutzscheibe Supporting washer S 30/42x2,5 DIN988
Zn

4 3056012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn

5 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

6 313 3008 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x87/108 Zn

7 31710040 1 Réhrchen Tube D24/20,5x13 Zn

8 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn

9 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

10 42910012 1 Halter Holder 10x295x331 2xD30,5
4xGEB Zn

11 42910013 1 Abstellstitze Stand R800-850 Juwel

12 303 0965 1 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn

13 323 6401 1 Schutzkappe Cap M6-M10

14 301 4231 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x50-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Abstellstiitze/Stand

2

Juwel SM T

62910019

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description

Abmessung

1 3014213 1 Sechskantschraube Hexagon bolt
2 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut
3 303 0965 1 Sechskantmutter Hexagon nut
4 305 2242 3 Stltzscheibe Supporting washer
5 3056012 1 Scheibe Washer

6 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring
7 313 3008 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop

8 31710040 1 Réhrchen Tube

9 321 2601 1 Federriegel Locking bar
10 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple
11 42910013 1 Abstellstitze Stand

12 42910033 1 Halter Holder

14 301 4231 1 Sechskantschraube Hexagon bolt

M20x45-8.8 Zn
DIN933

NM20-8 Zn DIN985
M20x1,5
DIN936-17H Zn

S 30/42x2,5 DIN988
Zn

211807089 Zn
30x2 DIN471 Zn
D30x87/108 Zn
D24/20,5x13 Zn
D15 Hub14 Zn
AM10x1 DIN71412
R800-850 Juwel
10x270x280 4xGEB
Zn

M20x50-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Zugpunkt- + Breiteneinstellung/Adjustment centre

2

Juwel SM T

63410016

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 8769 1 Spannschloss Turnbuckle TR36x3/580/400
2 305 8942 4 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
3 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
4 313 8610 1 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
5 31310114 2 Bolzen Pin D60/59x336
6 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
8 31710168 4 Gelenklager Articulated bearing GEG60ES-2RS
60/90x44/36
9 321 7050 1 Verdrehsicherung Locking 3x230x240 D30 U-67|
Zn
10 323 6348 3 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
11 32310149 4 Dichtring Seal ring D65/89,5x5
12 32310150 4 Deckel Cover D89,9x19 1xD2 Zn
13 3751295 4 O-Ring O-ring 80x4-80Shore
Viton83
14 37510203 4 O-Ring O-ring 86x2 DIN3771-5
15 43410010 1 Lenker Link Juwel 8 90/60-700
RGL
16 43410011 1 Lenker Link 90/60-700 RGL J8M

ZLEMKEN




Zugpunkt- + Breiteneinstellung/Adjustment centre

2

Juwel SM T

63410017

) CC T o@0000

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 8769 1 Spannschloss Turnbuckle TR36x3/580/400
2 302 8792 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve TR36x3x420-SW60
3 302 9010 1 Gabelstiick Forkpiece TR36x3x120/235
D30 Zn
4 302 9011 1 Gabelstiick Forkpiece TR36x3LHx120/235
D30 Zn
5 305 2242 1 Stutzscheibe Supporting washer S 30/42x2,5 DIN988
Zn
6 305 6130 2 Scheibe Washer D10/16x1 Zn
7 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn
8 305 8942 4 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
9 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5
10 313 7802 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/35x63/80 Zn
11 313 8610 2 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
12 31310114 2 Bolzen Pin D60/59x336
13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
14 31710168 4 Gelenklager Articulated bearing GEG60ES-2RS
60/90x44/36
15 321 7050 2 Verdrehsicherung Locking 3x230x240 D30 U-67|
Zn
16 323 6348 5 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
17 32310149 4 Dichtring Seal ring D65/89,5x5
18 32310150 4 Deckel Cover D89,9x19 1xD2 Zn
19 375 1295 4 O-Ring O-ring 80x4-80Shore
Viton83
20 37510203 4 O-Ring O-ring 86x2 DIN3771-5

ZLEMKEN




Zugpunkt- + Breiteneinstellung/Adjustment centre

Juwel SM T

63410017

11

[}
-

01.18

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

Juwel 8 90/60-700

RGL

90/60-700 RGL J8M

Link

Link

Lenker

Lenker

1

1

43410010

43410011

‘ Pos.|

21

22

ZLEMKEN




Zugpunkt- + Breiteneinstellung/Adjustment centre 2
Juwel 8M T 63410020
6
1 .
| S
(8)\0 o9
Oz
4 @
S
i J
5 \ s
8 J
-)
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8942 4 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
2 31310114 2 Bolzen Pin D60/59x336
3 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25
4 31710168 4 Gelenklager Articulated bearing GEG60ES-2RS
60/90x44/36
5 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 32310149 4 Dichtring Seal ring D65/89,5x5
7 32310150 4 Deckel Cover D89,9x19 1xD2 Zn
8 375 1295 4 O-Ring O-ring 80x4-80Shore
Viton83
9 37510203 4 O-Ring O-ring 86x2 DIN3771-5
10 43410009 1 Lenker Link 90/60-1035 RGL OF

ZLEMKEN




Aufkleber/Label

3

Juwel SM T

590 6021

AP Via) “\\

S|

‘\\\\\,‘

%
&

T

01.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 390 0506 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Quetschgefahr QF
2 390 0509 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Motor abstellen
3 390 0510 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Schwenkbereich QF
4 390 0520 2 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label Arbeitsbereich QF
5 390 0555 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Warning! ISO HF 61 x 115
6 390 0591 1 Aufkleber Druckspeicher Label -
7 390 0629 1 Aufkleber Hubbereich Label QF 115 x 61
8 39010115 1 Aufkleber HY-Anschlisse Label Juwel 135x83

PO-P15

ZLEMKEN



Anbauteil/Frame extension

3

Juwel SM T

602 7093

01.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 301 5385 6 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn
3 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 323 8053 6 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19

RAL5015

8 402 8273 1 Anbauteil Frame extension EurOpal 8 140-90
9 40210071 1 Anbauteil Frame extension Juwel 8 140-90

ZLEMKEN




Anbauteil/Frame extension

3

Juwel SM T

602 7094

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 301 5385 6 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x55-10.9 Zn
3 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 323 8053 12 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015
8 402 8278 1 Anbauteil Frame extension EurOpal 8 140-100
9 40210072 1 Anbauteil Frame extension Juwel 8 140-100

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210085

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4539 6 Sechskantschraube spezial

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz.

4 301 4811 1 Sechskantschraube

5 303 0375 2 Nutmutter

6 303 0977 6 Sechskantmutter

7 303 1019 2 Sechskantmutter

8 305 6012 12 Scheibe

9 305 6254 4 Scheibe

10 305 6283 2 Scheibe

11 309 6072 2 Spannhulse

12 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz
13 317 3348 2 Einspannbuchse

14 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz
15 31710185 1 Réhrchen

16 31710214 1 Buchse

17 323 8053 10 Schutzkappe

18 323 8071 2 Schutzkappe

19 402 1283 1 Lagerrohr

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Grooved nut
Hexagon nut

Hexagon nut
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Tube

Bush

Cap

Cap

Bearing tube

M20x1,5x190Is164xb|
Zn
M24x95-8.8 Zn

M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
M95x2-KM19 Zn
M20x1,5 DIN934-10
Zn

M24 DIN934-8 Zn
21 1S07089 Zn
D25/44x4 Zn
1ISO7089

B28 DIN125
8x40-DIN1481 Zn
EG60/65x35
EG28/32x12-DIN149
EG30/38x25
42,4x8x110 Zn
D24/38x25

GPN 300 F 19
RAL5015

GPN 300V19 - D20
RAL5015

D60/M95/113x239,5
Zn

23-10.9

8

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel 8M T 60210085
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 402 1710 1 Kreuzgelenk Cross union VO8 80x30x197 D30
Zn
21 402 1803 2 Strebe Strut 60x15x667
2xD24,1-605
GEK42,5
22 402 7105 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 4-100
23 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138
24 40210064 2 Platte Plate 12x649x1112
25 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210086

-
©w

IS

Do
@@7‘4‘4

d ‘
N \ ‘

|
S W 1 U

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 7 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn

3 301 4802 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x180-10.9 Zn

4 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

5 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

6 303 0977 7 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

7 303 1019 3 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

8 305 6012 14 Scheibe Washer 211807089 Zn

9 305 6254 6 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

10 305 6283 2 Scheibe Washer B28 DIN125

11 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

12 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3348 2 Einspannbuchse Expansion bush EG28/32x12-DIN1498

14 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

15 31710184 2 Réhrchen Tube 42,4x8x100 Zn

16 31710214 1 Buchse Bush D24/38x25

17 323 8053 10 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

18 323 8071 2 Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20
RAL5015

19 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210086

-
©w

IS

Do
@@7‘4‘4

d ‘
N \ ‘

|
S W 1 U

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 402 1710 1 Kreuzgelenk Cross union VO8 80x30x197 D30
Zn

21 402 1811 2 Strebe Strut 60x20x1040 Juwel 8

22 402 7106 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 5-100

23 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138

24 40210065 2 Platte Plate 12x649x2119

25 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3

Juwel SM T 60210087

A\

7

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb23-10.9
Zn

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 305 6012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

9 305 6283 2 Scheibe Washer B28 DIN125

10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

12 317 3348 2 Einspannbuchse Expansion bush EG28/32x12-DIN149

13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 31710214 1 Buchse Bush D24/38x25

15 31710185 1 Roéhrchen Tube 42,4x8x110 Zn

16 323 8071 8 Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

18 402 1710 1 Kreuzgelenk Cross union VO8 80x30x197 D30
Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel 8M T 60210087
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5
20 402 7100 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 3-90
21 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138
22 40210078 2 Platte Plate Juwel 8M(T)-090
12x649x1010
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210088

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz.

3 301 4811 1 Sechskantschraube

4 303 0375 2 Nutmutter

5 303 0977 5 Sechskantmutter

6 303 1019 2 Sechskantmutter

7 305 6012 10 Scheibe

8 305 6254 4 Scheibe

9 305 6283 2 Scheibe

10 309 6072 2 Spannhulse

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz
12 317 3348 2 Einspannbuchse

13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz
14 31710214 1 Buchse

15 31710185 1 Roéhrchen

16 323 8071 10 Schutzkappe

17 402 1283 1 Lagerrohr

18 402 1710 1 Kreuzgelenk

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Grooved nut
Hexagon nut

Hexagon nut
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Tube

Cap

Bearing tube

Cross union

M20x1,5x190Is164xb|
Zn
M24x95-8.8 Zn

M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
M95x2-KM19 Zn
M20x1,5 DIN934-10
Zn

M24 DIN934-8 Zn
21 1S07089 Zn
D25/44x4 Zn
1ISO7089

B28 DIN125
8x40-DIN1481 Zn
EG60/65x35
EG28/32x12-DIN149
EG30/38x25
D24/38x25

42 4x8x110 Zn

GPN 300V19 - D20
RAL5015
D60/M95/113x239,5
Zn

VO8 80x30x197 D30
Zn

23-10.9

8

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel 8M T 60210088
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5
20 402 7101 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 4-90
21 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138
22 40210078 2 Platte Plate Juwel 8M(T)-090
12x649x1010
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10
24 323 8053 6 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210089

16

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4539 6 Sechskantschraube spezial

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz.

3 301 4811 1 Sechskantschraube

4 303 0375 2 Nutmutter

5 303 0977 6 Sechskantmutter

6 303 1019 3 Sechskantmutter

7 305 6012 12 Scheibe

8 305 6254 6 Scheibe

9 305 6283 2 Scheibe

10 309 6072 2 Spannhulse

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz
12 317 3348 2 Einspannbuchse

13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz
14 31710214 1 Buchse

15 31710184 2 Roéhrchen

16 323 8071 12 Schutzkappe

17 402 1283 1 Lagerrohr

18 402 1710 1 Kreuzgelenk

19 402 1811 2 Strebe

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Grooved nut
Hexagon nut

Hexagon nut
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Tube

Cap

Bearing tube
Cross union

Strut

M20x1,5x190Is164xb|
Zn

M24x95-8.8 Zn
M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
M95x2-KM19 Zn
M20x1,5 DIN934-10
Zn

M24 DIN934-8 Zn

21 1S07089 Zn
D25/44x4 Zn
1ISO7089

B28 DIN125
8x40-DIN1481 Zn
EG60/65x35
EG28/32x12-DIN149
EG30/38x25
D24/38x25
42,4x8x100 Zn

GPN 300V19 - D20
RAL5015
D60/M95/113x239,5
Zn

VO8 80x30x197 D30
Zn

60x20x1040 Juwel 8

23-10.9

8

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210089

16

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 402 7102 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 5-90

21 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138

22 40210079 2 Platte Plate Juwel 8M(T)-090
12x649x1920

23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

24 323 8053 6 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

25 301 4802 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x180-10.9 Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210091

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4539 6 Sechskantschraube spezial

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz.

3 301 4811 1 Sechskantschraube

4 303 0375 2 Nutmutter

5 303 0977 6 Sechskantmutter

6 303 1019 2 Sechskantmutter

7 305 6012 12 Scheibe

8 305 6254 4 Scheibe

9 305 6283 2 Scheibe

10 309 6072 2 Spannhulse

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz
12 317 3348 2 Einspannbuchse

13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz
14 31710214 1 Buchse

15 31710185 1 Roéhrchen

16 323 8071 8 Schutzkappe

17 402 1283 1 Lagerrohr

18 402 1710 1 Kreuzgelenk

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Grooved nut
Hexagon nut

Hexagon nut
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Tube

Cap

Bearing tube

Cross union

M20x1,5x190Is164xb|
Zn
M24x95-8.8 Zn

M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
M95x2-KM19 Zn
M20x1,5 DIN934-10
Zn

M24 DIN934-8 Zn
21 1S07089 Zn
D25/44x4 Zn
1ISO7089

B28 DIN125
8x40-DIN1481 Zn
EG60/65x35
EG28/32x12-DIN149
EG30/38x25
D24/38x25

42 4x8x110 Zn

GPN 300V19 - D20
RAL5015
D60/M95/113x239,5
Zn

VO8 80x30x197 D30
Zn

23-10.9

8

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel SM T 60210091
1
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 402 1803 2 Strebe Strut 60x15x667
2xD24,1-605
GEK42,5
20 402 7104 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 3-100
21 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138
22 40210064 2 Platte Plate 12x649x1112
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210093

01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4539 7 Sechskantschraube spezial

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz.

3 301 4811 1 Sechskantschraube

4 303 0375 2 Nutmutter

5 303 0977 7 Sechskantmutter

6 303 1019 3 Sechskantmutter

7 305 6012 14 Scheibe

8 305 6254 6 Scheibe

9 305 6283 2 Scheibe

10 309 6072 2 Spannhulse

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz
12 317 3348 2 Einspannbuchse

13 317 3417 1 Einspannbuchse mit Presssitz
14 31710214 1 Buchse

15 31710184 2 Roéhrchen

16 323 8071 10 Schutzkappe

17 402 1283 1 Lagerrohr

18 402 1710 1 Kreuzgelenk

19 402 1811 2 Strebe

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Grooved nut
Hexagon nut

Hexagon nut
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Expansion bush
Bush

Tube

Cap

Bearing tube
Cross union

Strut

M20x1,5x190Is164xb|
Zn

M24x95-8.8 Zn
M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
M95x2-KM19 Zn
M20x1,5 DIN934-10
Zn

M24 DIN934-8 Zn

21 1S07089 Zn
D25/44x4 Zn
1ISO7089

B28 DIN125
8x40-DIN1481 Zn
EG60/65x35
EG28/32x12-DIN149
EG30/38x25
D24/38x25
42,4x8x100 Zn

GPN 300V19 - D20
RAL5015
D60/M95/113x239,5
Zn

VO8 80x30x197 D30
Zn

60x20x1040 Juwel 8

23-10.9

8

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210093

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 40210081 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 4-120

21 40210057 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 MV
D113,5x138

22 40210082 2 Platte Plate Juwel 8M(T)-120
12x649x1515

23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

24 323 8053 8 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

25 301 4802 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x180-10.9 Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210103

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4643 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x90-8.8
DIN931-A

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 3056012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 317 3404 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x25

15 31710185 1 Réhrchen Tube 42,4x8x110 Zn

16 323 8071 8 Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5

20 402 7100 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 3-90

21 40210086 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 M OF
D113,5x138

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel SM T 60210103
01.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 | 40210094 2 Platte Plate JBMOF-90
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210104

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4643 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x90-8.8
DIN931-A

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 3056012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 317 3404 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x25

15 31710185 1 Réhrchen Tube 42,4x8x110 Zn

16 323 8053 6 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5

20 402 7101 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 4-90

21 40210086 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 M OF
D113,5x138

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel SM T 60210104
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 | 40210094 2 Platte Plate JBMOF-90
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10
24 | 3238071 10 | Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20

RAL5015

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel 8M T 60210105
424
|
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 6 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4646 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 6 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 3 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 3056012 12 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 6 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
ISO7089

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 317 3404 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x25

15 31710184 2 Réhrchen Tube 42,4x8x100 Zn

16 323 8053 6 Schutzkappe Cap GPN 300 F 19
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

19 402 1811 2 Strebe Strut 60x20x1040 Juwel 8

20 402 7102 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 5-90

21 40210086 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 M OF
D113,5x138

22 40210092 2 Platte Plate Juwel 8BMOF-90

23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel SM T 60210105
7/24
|
01.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 323 8071 12 Schutzkappe

Cap

25 301 4802 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt

GPN 300V19 - D20
RAL5015
M24x180-10.9 Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210107

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4643 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x90-8.8
DIN931-A

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 3056012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

9 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 317 3404 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x25

15 31710185 1 Réhrchen Tube 42,4x8x110 Zn

16 323 8071 8 Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5

20 402 7104 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 3-100

21 40210086 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 M OF
D113,5x138

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3
Juwel SM T 60210107
01.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 | 40210095 2 Platte Plate JBMOF-100
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel SM T

60210108

01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4539 5 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn

2 301 4643 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x90-8.8
DIN931-A

3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A

4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn

5 303 0977 5 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn

7 3056012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn

8 305 6254 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

11 317 2035 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG60/65x35

13 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/38x25

14 317 3404 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x25

15 31710185 1 Réhrchen Tube 42,4x8x110 Zn

16 323 8071 10 Schutzkappe Cap GPN 300V19 - D20
RAL5015

17 402 1283 1 Lagerrohr Bearing tube D60/M95/113x239,5
Zn

19 402 1802 2 STREBE Support 60x15x587
2xD24,1-525
GEK42,5

20 402 7105 1 Grundrahmen Basic frame Juwel 8 (T) 4-100

21 40210086 1 Schwinge Rocker arm Juwel 8 M OF
D113,5x138

23-10.9

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 3

Juwel SM T 60210108
01.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 | 40210095 2 Platte Plate JBMOF-100

23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG24/32x10

24 | 3238053 6 | Schutzkappe Cap GPN 300 F 19

RAL5015

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

3

Juwel 8M T 60210109
424
|
01.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4539 7 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt M20x1,5x190Is164xb|
Zn
2 301 4646 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M24x95-8.8 Zn
3 301 4811 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x200-10.9 Zn
DIN931-A
4 303 0375 2 Nutmutter Grooved nut M95x2-KM19 Zn
5 303 0977 7 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5 DIN934-10
Zn
6 303 1019 3 Sechskantmutter Hexagon nut M24 DIN934-8 Zn
7 3056012 14 Scheibe Washer 211807089 Zn
